AriP'ROVADO

'L) g DEZ, L1J1

I Vereador Felipe César - FC
re.r:idente

7•77,110.1111~■
91~~trent.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre quando começará a funcionar o CAPS i (Centro de Atenção Psicossocial

Infantojuvenil) no município.

REQUERIMENTO N° 3816/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE QUANDO COMEÇARÁ A FUNCIONAR O CAPS I (CENTRO
DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL INFANTOJUVENIL) NO MUNICIP10.

PROTOCOLO GERAL N° 4527/2019
Data: 09 12/2019 - 1(:) ário: 1 :28

I 1111111111111111 11

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informações sobre quando começará a funcionar o

CAPS i (Centro de Atenção Psicossocial Infantojuvenil) no município.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de dezembro de 2019.

-,---;---'--
Vej'eador RONALDO-PIPAS

- 	"-

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1